
△△△△

XXXX  XXXX  XXXX  XXXX

１． ご利用終了及び払い戻しを行う前払式支払手段の種類
　　　聖蹟桜ヶ丘ＳＳプリペイドカード

　　　聖蹟桜ヶ丘ＳＳプリペイドカード（サーバー型）

X,XXX

プリペイドカード終了のお知らせ
資金決済に関する法律に基づく利用終了及び払い戻し実施のご案内
　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、合同会社タモツエナジー発行の
「聖蹟桜ヶ丘SSプリペイドカード」及び
「聖蹟桜ヶ丘SSプリペイドカード（サーバー型）」につきましては
令和６年３月３１日（日）をもちましてご利用を終了させていただき、
資金決済に関する法律第２０条第1項に基づき、払い戻しを実施させていただきます。
　未使用の「聖蹟桜ヶ丘ＳＳプリペイドカード」及び「聖蹟桜ヶ丘ＳＳプリペイド　未使用の「聖蹟桜ヶ丘ＳＳプリペイドカード」及び「聖蹟桜ヶ丘ＳＳプリペイド
カード（サーバー型）」をお持ちのお客様は、ご利用終了日までにご利用いただくか、
以下の払い戻し期間内にお申し出いただきますようお願い申し上げます。

２． ご利用終了日
　　  令和６年３月３１日（日）まで

４． 申出及び払戻の方法
　　  合同会社タモツエナジー聖蹟桜ヶ丘SSに未使用の「聖蹟桜ヶ丘SSプリペイドカード」
　　  及び「聖蹟桜ヶ丘SSプリペイドカード（サーバー型）」を持参してください。
　　  確認の上、その場で現金とプリペイドカードを交換いたします。
５．  持参できない場合は、電話にて連絡していただき、返信用封筒と「聖蹟桜ヶ丘SSプリペ
　　  イドカード払戻申請書」を郵送いたします。返信された記載内容（お客様の氏名・住所・
　　  電話番号・口座情報）を確認し、指定口座へ聖蹟桜ヶ丘SSプリペイドカード及び聖蹟桜
　　  ヶ丘SSプリペイドカード（サーバー型）の額面金額を振り込みます。
　　  返信用の切手代・振込手数料は当社にて負担いたします。
　　  受付は令和６年６月２８日（消印有効）まで。
６． お問い合わせ先
　　  合同会社タモツエナジー　聖蹟桜ヶ丘SS
　  　〒191-0033 東京都日野市百草290-1   ℡042-591-1365


